
Špičková kvalita pro dospělé Hokejová helma AU-I01

Čína Aurora profesionální sport helma Výrobce

Výhodou tohoto lední hokej helma:
Jedná se o první super lehké a dobře větrané.
Druhé potrubí trojrozměrný design: Design je velmi usměrněna Koeficient je malý, při jízdě, lidé nosí
víc cool.
3. Odnímatelná okraj: Zablokujte sluncem a deštěm zablokoval silnici.
4. místo v IML: Seamless helma odolnost helmy sjednoceny.
5. Vysoce kvalitní ABS skořepina.
6. Černé EPS materiál se dováží z Ameriky.
Round 7 příslušenství: nastavitelný popruh s rychloupínací sponou; ochladit pohodlných polštářů.
8. Certifikát: CE-CPSC, ASTM-AS / NZS TUV certifikované EN1078 pro ochranu při nárazu.

Nová helma AU-I01 vysoce kvalitní hokejová přilba
Suppiler poskytovat CE, CPSC schválený.

Vlastnosti produktu
První ochrana ztluštění kůra PC se dramaticky zvýšila.
2. Vysoká hustota EPS šedý materiál, nízká hmotnost, odolnost proti nárazu, poskytují spolehlivou
ochranu.
3. Pomocí Headlock přezky pro nastavení popruhu PA, omyvatelné podložky.
Potýkají se čtvrtou podložkou je vybaven horkým lisováním.
5.We jsou přímým helma s indie R & D schopnosti.dodavatel lední hokej přilba v Číně.

product photo

http://www.helmetsupplier.com/
http://www.helmetsupplier.com/products.html


http://www.helmetsupplier.com/blog/How-to-choose-a-good-helmet.html


Informace o produktu

 vstup vlastnictví volitelný
název
1.Výrobek přilbu kůň přilbu kůň

2.ModelNumber auto-I01  

3. materiály  ABS + EVA   S odhodláním, nylon popruh a ITW přezky, headkey-
headring. pohodě pohodlných polštářů

4.Technology  injekce

5.Color černý Jakákoliv barva PANTONE

6.Size
S (50-53) M
(54-56), L
(57-59), L
(60-62)

Standardní velikost pro dospělé 

7.Logo
nálepka tisk,
vodoznak,
rozvod tepla,
atd.

 

8. MOQ  500 PCSS  Každá barva má méně než 300pcs

9. Carton Size73 * 58 *
35 cm

10.Packing  12ks / CTN V CTN 10ks
11.Price Term  odbýt  

metoda
12.Shipping

Po moři nebo
vzduchem
express

 

 13. Platební 
PaypalT / T,
Western
Union, L / C

 

doba 14.Sample 4-7 dní  poté, co obdržíme ukázkových dat
15.Production
Delivery   20-30 dní  ok po potvrzení Vzorky a pre-výrobní zakázky uvedené

rovněž v souladu










